毕青发〔2015〕29号

关于组织评选毕节市2015年普通本（专）科及

中等职业教育学校优秀毕业生的通知

团各县（区）委，各县（区）教育局，市直各本（专）科及中等职业学校：

为更好地引导和鼓励我市广大青年学生刻苦学习，积极向上，立志为毕节试验区建设做贡献，经研究决定，共青团毕节市委、市教育局决定在全市大学生本（专）科及中等职业教育学校中开展应届优秀毕业生评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选对象和范围
全市普通本（专）科及中等职业教育学校2015年应届毕业生。
二、评选条件
（一）具有坚定的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观。

（二）践行社会主义核心价值观，道德品行优良，文明行为良好，模范遵守《普通高等学校学生管理规定》、《高等学校学生行为准则》、《普通中等学校学生学籍管理规定》及学校学籍学历管理等有关规章制度。

（三）善于学习和吸收新知识，热爱所学专业，勤奋学习，基础知识扎实，专业成绩突出，在校期间综合测评成绩优秀。积极参加体育锻炼和文娱活动，有健康的体质、良好的卫生习惯及心理素质，达到《国家学生体质健康标准》优秀等级。

（四）积极参加学校及党团组织的活动、社会实践、科技创新及其它公益活动，努力做好社会工作。热爱劳动，关心集体，团结、帮助同学，具有全心全意为人民服务的人生观和择业观。

（五）优秀毕业生一般应在校级以上（包括校级）“三好学生”和“优秀学生干部”中选拔。

三、评选原则

（一）民主集中；

（二）实事求是；

（三）公正、公平、公开；

（四）每年评选一次。

四、评选程序

（一）班集体推选；

（二）校基层党、团组织初审；

（三）各职业院校研究公示上报。

五、评选要求、方法、步骤

（一）参选者不得有下列情况之一

1.违纪受处分，在处分时限内；

2.实习实践成绩低于80分(不含80分)；

3.到目前为止仍然未注册。

（二）在符合以上评选条件的参评者中，具备以下条件几项或一项者优先评荐

1.在校期间综合测评成绩列前者；

2.无补考科目者；

3.获得校级以上（包括校级）“三好学生”、“优秀学生干部”表彰者。

六、名额分配

优秀毕业生按各相关学校每年应届毕业生1.5%以下（含1.5%）的比例进行评选。

七、报送材料及时间安排

各单位务必于5月10日前将《毕节市2015届优秀本（专）科及中等职业教育毕业生评选统计表》（附件1）电子档发至团市委邮箱；《毕节市2015年普通本（专）科及中等职业教育学校优秀毕业生登记表》（附件2）纸质资料双面打印报团市委。逾期不报，作弃权处理。

联系人：罗丹平

电话：0857-8638543，

邮箱：40106241@qq.com。

附件1：毕节市2015届优秀本（专）科及中等职业教育毕业生评选统计表

附件2：毕节市2015年普通本（专）科及中等职业教育学校优秀毕业生登记表

共青团毕节市委                       毕节市教育局
                                      2015年5月4日

共青团毕节市委办公室              2015年5月4日印发

共印65份

附件1:

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学历
	班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

毕节市2015届优秀本（专）科及中等职业
教育毕业生评选统计表
学校：

附件2：

毕节市2015年普通本（专）科及中等职业
教育学校优秀毕业生登记表

	姓名

	性别

	出生

日期

	民族

	  （照片）

	政治

面貌

	现任职务

	学历

	专业

名称

	毕业院校

	个人简历：

	获奖情况:

	主要事迹：（500字内打印，不附另页材料）

	基层团组织推荐

意   见
	                         （盖章）

                      2015年  月   日

	学校评选意见

	                          （盖章）

                      2015年  月   日

	市教育局意见
	                         （盖章）

                     2015年  月   日

	团市委意见
	                         （盖章）

                      2015年  月   日

	备  注

共青团毕节市委

毕节市教育局

- 4 -
- 3 -